2

СОВЕТ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2024 № 47                                                                   с.Любино-Малороссы
О предоставлении материальной помощи
Главе Любино-Малоросского сельского поселения

На основании п. 1.2. Положения «О денежном вознаграждении Главы Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», Уставом Любино-Малоросского сельского поселения, Совет Любино-Малоросского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Любино-Малоросского сельского поселения Маннапову Григорию Валеевичу материальную помощь в размере одного должностного оклада.
2. Произвести выплату одновременно с заработной платой за декабрь 2024 года, согласно утвержденного графика выплаты заработной платы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любино-Малоросский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любино-Малоросского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Любино-Малоросского

сельского поселения

               Г.В. Маннапов